[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          КАМЫШЛИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   __01.07.2014г.   № ___29/14_

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене Постановления

главы сельского поселения  № 56/12 от 26.12.2012г.»

В связи с выявленными противоречиями с требованиями действующего законодательства, в целях приведения в соответствие с п.3 ч.1 ст.14 и ч.3 ст.43 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской  области Глава сельского поселения Ермаково м.р.Камышлинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить Постановление Главы сельского поселения Ермаково «Об установлении повышающего коэффициента для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности в сельском поселении Ермаково на 2013г.» от 26.12.2012г.  за № 56/12.

            2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Ермаково».

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

и.о.Главы Администрации

сельского поселения Ермаково                        Ф.Я.Шарафутдинова

_174369132.doc
[image: image1.png]